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Handspreder - Varenr. 9053255

Beskrivelse: Centrifugalspreder med 23 liters beholder.
Tilsigtet brug: Til spredning af f.eks. ggdning, salt og sand. Al anden anvendelse
betragtes som forkert brug.
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For ibrugtagning:
Abn kassen og tjek at alle dele er med.
Kassen indeholder:
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Samling:
1. Vend beholderen (16) pa hovedet og monter rammen (30) med fire skruer ST6.3x40
(43).
2.
a. Saet sprederen (42) pa gearkassens spindel (39).
b. Iseet skrue M4x20 (41) gennem sprederen og toppen pa gearkassens spindel.
1
3 — 2

AN Screw ST6.3X40(#43)

Impeller(#42)
Screw M4X20(#41)

Gear Box

a. Lokaliser de to hjulrammer (20)

b. Isaet M6x60 bolt (32) gennem hgjre hjulramme (20) og igennem beholderens ramme
(30). Spaend fast med ldsemeatrik M6 (24). Gentag pa venstre side. Bemaerk at bolte og
motrikker ikke skal spaendes helt endnu.

4.

a. Forbind den ene ende af rammebeslaget (31) til ydersiden pa beholderens ramme (30)
med bolt M6x35 (33) og M6 Iasematrik (24).

b. Skub en M6x35 bolt (33) gennem det fgrste hul over akslen i den hgjre hjulramme (20).
Lad den gd igennem rammebeslaget (31) og ind i krydsrammens (45) ende. Gentag pa
venstre side. Bemaerk at bolte og metrikker ikke skal spaendes helt endnu.
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3 Lock Nut M6(#24) 4

Note: Pay Attention to =~ Cross Brace(#45)
the hole is at this side | ’
Wheel Assembly : EramaBrscapet]
Frame (#20) ™
Hex Bolt
MEX60(#32)
Hex Boit
MEX35(#33)

M6(#24)

Hopper Frame

Assembly(#30) Hopper Fram

.. Assembly(#30)

a) Seet den indvendige akselbgsning (37) pa den hgjre side af akslen, mens den
indvendige akselbgsning skubbes ind i den ydre akselbgsning, indtil den er spaendt.
Pasaet hjulet (36) pa den hgjre side af akslen ved at iszette en M5x45 bolt (47) og
spaende den fast med en Idsemgtrik M5 (44). Monter navkapslen ved at banke med en
trae- eller gummihammer.

b) Saet den indvendige akselb@sning (37) pa den venstre side af akslen, mens den
indvendige akselbgsning skubbes ind i den ydre akselbgsning, indtil den er spaendt.
Isaet nylon spandeskiver (52) pa begge sider af hjulet og isaet derefter en spaendeskive
@16 (34) og monter navkapslen ved at banke med en trae- eller gummihammer.
Bemeaerk at bolte og matrikker ikke skal spaendes helt endnu.

e
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Hex Bolt
MSx45(#47)

Wheel(#36)

Hex Lock Nut
M5 (#44)

Hopper(#16)

Flat Washer@16 End Cap

(#34) (#35)
Outer Axle Bemaerk:
Bushing (#38) )
innar Axle j,fw;' '-«-\\ Iszet den indre akselbasning i den
Bushing (#37) / Y e ydre akselbasning og kontroller, at
SR )}é}/ de er stramme.
| " ﬁ.ui Ji
S,
S -
6. Isaet handtagsskaftet (26) mellem de gverste ender af hjulrammerne (20). Stik to bolte

M6x45 (11) igennem hjulrammerne og handtagsskaftet. Monter pivotbeslaget (19) pa
de boltender, der stikker frem. Monter med lasemgatrikker M6 (24). Pivotbeslaget bar
nu vaere pa hejre side af handtaget, nar du star bagved sprederen.

Spand nu alle bolte og motrikker - overspaend dem dog ikke

Bemaerk: Handtaget kan indstilles efter brugerens praference. Far maler, handtag og
skaft monteres, beslut da hvilken af de tre positioner, der vil vaere bedst for brugeren.
Veelges der midterste eller gverste position, brug da et afstandsstykke i hullet teettest
pa handtagene.

e
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a) Isaet bolte M6x45 (11) gennem gverste venstre handtag (23) og dernast gennem
afstandsstykket (1) og det gverste handtag pa hgjre side. Monter med spaendeskive @6
(48) og lasemetrik M6 (24). Seet maler og handtag (4) pa boltene og spaend fast med
lasematrik M6 (24).

b)  Spaend ldasemeatrikkerne godt.

6 7
Handle Upper gandla 41 Hex Bolt
Shaft(#26) Handle(#23) Spacer(#1) / MBX45(#11)

Flat Washer

Hex Bolt ga(#qa)
MEX45(#11)

Gauge & Lever
Assembly{#4)

Lock Nut
M6(#24)

Wheel Assembly
Frames(#20)
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8.
a.  Satdetjusterbare handtag (6 og 7) i den laveste position.
b. Indsat den gverste ende af kontrolstangen (25) i hullet for enden af det justerbare

handtag (6 og 7).

C. Afmonter den nedre metrik (21) fra den nederste ende af kontrolstangen (25) og saet
stangen ind i hullet i pivotbeslaget (19).

d.  Skru metrikken pa igen.

9. Seet enden med kabel pd den justerbare forbindelsesstang (46) pa lukkepladen (27) med
en spaendeskive @6 (48) og spaend den fast med en spaendeskive @6 (48) og en
lasematrik M6 (24).

#——"""Rod B(#46)
_ Lock Nut M&(#24)

Flat Washer @6(#48)

Push the handle to ﬂ'|e # _ Adjustable Connecting
lowest position //""’r / } y
(Fnd

Adjustable ——
Hand|e(#6\#7)

Take off one of the nuts
) and insert the threaded
~ pole into this hole.

Flat Washer @6(#48)

e

Lock Nut M&(#24)

Then put on
the nut again.

besp

W

10.

a) De tre store huller i bunden af beholderen skal passe med de tre huller i den
justerbare plade. Hvis de passer, skal man ikke foretage sig noget. Hvis de ikke gar,
skub da handtaget nedad til den laveste position og juster de to metrikker pa
kontrolstangen, indtil de tre huller passer sammen. Hvis hullerne ikke er ngjagtigt ud
for hinanden, vil beholderen ikke kunne lukke helt teet.

b) For at betjene sprederen, skub da handtaget op til @verste position. Juster fingerskruen
for at regulere flowet gennem sprederen.

e
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Q) Isaet R splitten (17) i hullet gverst pa akselspindlen i bunden af beholderen (16) som
vist nedenfor. Vaer sikker pa at sprederen roterer i korrekt retning som vist med pilen.

d) Placer gitteret (14) i beholderen (16).

a. Push the handle il

down to the lowest
position.

c. Push the handle to the top
position, make sure the holes
at the bottom of hopper are
properly open.

d. Adjust the position of Wing
Nut, by doing this, you are able
to control the size of the holes
that you need.

b. Adjust the positions of the two
nuts on the threaded pole, make
sure the holes at the bottom of
hopper are properly closed.

Hopper (#16)

e. Insert R pin to pinion shaft on
inside of hopper, make sure the
impeller is turning in the hight

direction which is indicate by the

arrowhead.
R Pin(#17)
Push forward
Impeller must be turing
by this direction
Screen(#14)
e
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Brugsanvisning:

1. Beregn ca. areal for at estimere, hvor meget materiale der ca. skal bruges.

2. For beholderen fyldes, veer da sikker pa at flow kontrol armen er i OFF position og at
lukkepladen er lukket.

3. Knus evt. klumper i ggdningen / saltet m.v., mens beholderen fyldes.

4. Indstil det justerbare stop, mens flow kontrol armen er i OFF position. Brug oversigten
nedenfor samt instruktionerne pa posen for at vaelge den rigtige indstilling af flowet.

5. Oversigten er udarbejdet med baggrund i let til medium pafering med en hastighed pa

ca. 5 km/t. Afviger hastigheden fra dette, skal flowet indstilles for at fa den samme

daekning. Jo hurtigere der kares, jo starre bliver spredebredden.

Veer sikker pa at splitten er monteret i akslen for start.

Abn ferst lukkepladen, nar sprederen er sat i bevaegelse.

Luk altid lukkepladen, far sprederen stoppes eller drejes.

Skulle der ved et uheld komme for meget gedning ud pa ét sted, gennemvaed da

omradet godt med en haveslange eller sprinkler for at undga, at graesset braender af.

10. For at sikre jaevn daekning serg da for at lade spredningsmensteret overlappe lidt

S

jeevnfer nedenstdende figur.

11. Nar der spredes gedning med ukrudtsfjerner, pas da pa med at komme for teet pa
stedsegrgnne traeer, blomster og buske.

12.Ved hgj fugtighed kan det vaere ngdvendigt at afdaekke beholderen for at holde
indholdet tgrt. Vinylcoveret fungerer som afskeermning for vind og fugt, men ber ikke
benyttes som afdaekning for regn.
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Nyttige tips:
Lees manualen, far sprederen samles.

e Huvis sprederen ikke spreder jeevnt, kontroller da at fronten pa gearkassen peger
fremad. Spredehjulet skal dreje med uret. Forkert monteret gearkasse vil fa
spredehjulet til at dreje mod uret. Renggr spredehjulet efter brug. Har der samlet sig
godning, der sidder fast pa spredehjulet, vil det give ujaevn spredning.

e Sprederen er beregnet til en hastighed pa ca. 5 km/t, hvilket svarer til rask gang.
Langsommere eller hurtigere hastighed vil &ndre pa spredningsmegnsteret. Ligeledes
vil vad gedning ogsa a&ndre spredningsmegnster og -hastighed. Renggr sprederen
grundigt efter brug. Vask mellemrummet mellem lukkepladen og bunden af
beholderen.

e Gearene er permanent smurte fra fabrikken. Abn ikke gearkassen - dette kan resultere
i at snavs traenger ind.

Vi forbeholder os ret til uden foregaende varsel at @ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.
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